株式会社インサイト

2020 年 3 月 31 日

株式会社インサイト

在宅勤務の実施について

新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、株式会社インサイト（代表取締役：氏家範昌）では、

本社（東京都港区東新橋 2-12-1 PMO 東新橋 4F）にて業務する全ての社員を、原則在宅勤

務とすることに決定致しました。

1. 期間

2020 年 3 月 31 日から当面の間

2. 対象

株式会社インサイト 本社（東京都港区東新橋 2-12-1 PMO 東新橋 4F）に勤務する全

社員。また、お客様先にて常駐勤務する社員についても、在宅勤務とするようにお客様

に依頼致します。

3. 出社が必要となる場合

業務継続の観点から出社が必要となる場合には、所属部門長の許可を取ることで出社

を認める。但し、以下の 2 つの事項を避ける事を徹底致します。

・満員電車（他の人と接触するレベル）での通勤

・混雑している駅（普通に歩くのが困難なレベル）の利用

株式会社インサイトでは、社員やお客様の安全を最優先に考え、感染拡大への取り組みを行

っていくと共に、適切な事業継続を図って参ります。

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

お問い合わせ先

連絡先：株式会社インサイト 管理部

management-dep@insight-inc.biz